平成24年6月13日

各地区正副地区コミッショナー

団担当コミッショナー 各位
日本ボーイスカウト兵庫連盟
コミッショナー　　清　水　秀　彦

県下地区コミッショナー会議・新任コミッショナー研修会・

県下各種コミッショナー研究集会について（ご案内）

初夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素のご尽力に敬意を表します。

年間事業計画にしたがって下記のとおり県下地区コミッショナー会議、新任コミッショナー研修会ならびに県下各種コミッショナー研究集会を開催します。任務の一貫として万障繰り合わせて参加してください。

記

1. 日時・会場 平成24年7月1日（日)

県下地区コミッショナー会議　 9:30～12:00・のじぎく会館206号室

新任コミッショナー研修会　11:00～12:00・のじぎく会館202号室

県下各種コミッショナー研究集会　13:00～16:00・のじぎく会館201号室

2. 議題
・県下地区コミッショナー会議
諸連絡

各運営委員長との懇談Ⅰ(各委員会の方針、コミッショナー活動と委員会の協働)

・新任コミッショナー研修会
コミッショナーの責務について

・県下各種コミッショナー研究集会
委嘱状伝達式 (コミッショナー就任にあたっての「ちかいの式」)

諸連絡

各運営委員長との懇談Ⅱ(各委員会の方針、コミッショナー活動と委員会の協働)

県および地区の方針を実現するために何をすべきか

3. その他
(1) この案内は、メーリングリストを利用して配布しています。メーリングリストが届かない方をはじめ、各種コミッショナーの各位へは、お手数ですが、地区コミッショナーより連絡してください。

(2) 出欠の返事を、6月24日(日)までに　高橋副コミッショナー(e-mail:office＠bs-hyogo.org)にメールで報告をお願いします。
以上